

**Adalet Bakanı**

Bozdağ, kadın dernekleri ile 'cinsel istismar' düzenlemesini görüştü.



**"BİZİ AYIRMAYIN"**

# Ailelerden talep yağıyor

**Küçük yaşta evlilik mağduru 3 bin aile, "Yuvamızı kurtarın" diye devletin her kademesine mektup göndermiş**

■ **Adalet Bakanlığının** mağduriyetleri gidermek üzere Meclis'e getirdiği düzenleme 'tecavüzcüye af' diye istismar edilmişti. Dağılan aileler başta Cumhurbaşkanı olmak üzere devleti mektup yağmuruna tuttu. İşte o haykırıslar: Çocuklarımın yanında olacağıma hapisteyim... Severek evlendik, ayırmayın bizi. Tecavüzcü yerine konulmak zorumuza gidiyor. 12'DE

## MAĞDUR AİLELERDEN MEKTUP YAĞIYOR:

# Severek evlendik BİZİ AYIRMAYIN

**Ebru Karatosun** ANKARA

**A**dalet Bakanlığı tarafından erken yaşta evliliklerle ilgili yapılan düzenlemeyle ilgili mağdur olan 3 bin aileden çok sayıda mektup geldiği ortaya çıktı. Vatandaşların söz konusu mektupları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, CİMER, BİMER, Adalet ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıklarına gönderdiği kaydedildi.

Erken yaşta gayri resmî evlilik yapan ve sevdiği kişinin cezaevinde olduğunu yazan A.P. isimli kadın, mağdur olduğunu belirttiği mektubunda; "Ben devletten hiç-

bir şey istemiyorum. Sadece sevdiğim adamı, eşimi istiyorum. Ben eşimi oraya yakıştıramıyorum. Bayramlarda yavrularımın gözü yaşlı kalıyor" açıklamasında bulundu.

18 yaşından küçük bir kızla ailelerin onayıyla evlendikten sonra çocuklarının olmasının ardından tutuklanıp "cinsel istismar suçundan" 10 yıl hapis cezası alan hükümlü E.A, "Eşim benden şikâyetçi olmadığı hâlde şu an cezaevindeyim" ifadelerine yer verdi.

Aynı suçtan hükümlü M.T. ise severek evlendiği bir kızı kaçırdıktan sonra hapse girdiğini belirterek, "Ne sevdiğim kız ne de ailesi şikâyetçi olmadı ama şu

an cezaevindeyim" diye yazdı.

V.Ö. ise mektubunda, "Erken yaşta evliliğin suç olduğunu bilmiyordum. İki tane de kızım var. Eşim ise çalışmıyor" açıklamalarında bulundu.

A.K. da gönderdiği mektubunda şu ifadelere yer verdi: "Sayın Adalet Bakanım ben 2008 yılında severek bir kızla evlilik yaptım, eşimin yaşı tutmadığı için babasının rızasıyla nikâh kıydım. Ellerinizden öper iki tane de çocuğum oldu. Bu suçtan ceza aldım, çocuklarım benim yokluğumda rezil oldular. Siz büyüklerimizden bu küçük yaşta evlilikler için yasal bir yasa çıkartmanızı istiyorum."